Progress Rafat Herzyk

ul. Browarna 47, 34-300 Zywiec
Adres email: kontakt@bio-sklep24.pl
NIP: 553-001-54-08

ING Bank Slaski: 22 1050 1070 1000 0092 6559 4334

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 11:00

Link do produktu: https://bio-sklep24.pl/herbatka-rozgrzewajaca-bio-25-x-2-g-50-g-dary-natury-p-26993.html

Numer katalogowy

. = .- -

l;‘_, % Cena
k'ﬁ-

=

* [
R o Kod producent
S N R od producenta
Kod EAN
Producent

Opis produktu

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO

WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI

HERBATKA ROZGRZEWAJACA BIO (25 x 2
g) 50 g - DARY NATURY

19,76 zt

5903246869767
5903246869767
5903246869767

HEALTH LABS CARE (suplementy, wi

wygenerowano w programie shopGold


https://bio-sklep24.pl/herbatka-rozgrzewajaca-bio-25-x-2-g-50-g-dary-natury-p-26993.html
http://www.tcpdf.org

